
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 60 del 02 dicembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 60 del 02 dicembre  2002 
 
REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 25 ottobre 2002 - Deliberazione N. 4823 - Area Generale 
di Coordinamento Assistenza Sociale - L.r. n. 35 del 27/8/1984 - Ente Autonomo Festival Internazionale 
del Cinema di Giffoni Valle Piana (SA) - Approvazione del piano artistico della XXXII^ Edizione. 

 
omissis 

PREMESSO: 
- Che la Regione Campania, ai sensi della l.r. 27.8.1984, n.35 eroga un contributo annuale all’Ente 

Autonomo Festival del Cinema per Ragazzi di Giffoni Valle Piana per favorire l’attività istituzionale 
dell’Ente, per la realizzazione del Festival e delle rassegne minori a corredo dell’iniziativa principale; 

- che il contributo viene determinato per gli anni successivi al 1984 dall’apposito stanziamento di 
bilancio e, che, per l’anno finanziario 2002 il bilancio gestionale della Regione Campania approvato con 
L.R. N. 7 DEL 30/4/2002, ha iscritto nella U.P.B. 3.11.31, cap.5118, un contributo per un importo pari a 
Euro 1.032.913,80; 

- che con nota del 30.10.2001 il Presidente dell’Ente Autonomo, ha, tra l’altro, trasmesso i piani 
artistico e finanziario della XXXII^ Edizione del Festival, programmata dal 20.7.2002 al 27.7.2002; 

- che con successiva nota in data 1.8.2002 il Presidente DELL’ENTE, ha tra l’altro, inviato la 
documentazione attestante la venuta effettuazione, nel rispetto delle leggi, della XXXII^ Edizione del 
Festival secondo le modalità già programmate chiedendo, inoltre la liquidazione del 50% del contributo 
concesso; 

CONSIDERATO: 
- che sulla scorta della documentazione prodotta con le citate note del 31.10.200 e dell’1.8.2002 il 

piano artistico della XXXII^ Edizione del Festival è rispondente alle finalità istituzionali dell’Ente, e, da 
approvare con la presente deliberazione; 

RITENUTO: 
- che ricorrono pertanto le condizioni per l’approvazione del piano artistico della XXXII, Edizione del 

festival, demandando a decreto dirigenziale l’impegno e l’erogazione del 50% del contributo concesso, per 
l’anno 2002 al cap. 5118 - dell’U.P.B. 3.11.31; 

VISTA: 
LA L.R. N.35 DEL 27.8.1984; 
PROPONE e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 
Per tutto quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 
- di approvare il piano artistico della XXXIII Edizione del Festival Internazionale del Cinema per 

Ragazzi di Giffoni Valle Piana; 
- di rinviare a successivo decreto dirigenziale l’assunzione, dell’impegno e/o della liquidazione della 

spesa da imputare sull’U.P.B. in premessa indicata; 
- di precisare che la erogazione del contributo sarà effettuata sulla base dà una prima liquidazione 

pari al 50% del contributo assegnato ed una seconda liquidazione a presentazione del conto consuntivo 
dell’attività svolta dall’Ente Autonomo; 

- di inviare il presente atto deliberativo all’A.G.C. Assistenza Sociale, al Settore Sport, Tempo Libero 
e Spettacolo per gli ulteriori adempimenti di competenza, e al Settore Stampa Documentazione ed 
Informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione, ad avvenuta esecutività.  

 
  
 Il Segretario Il Presidente 
 Nuzzolo  Bassolino 


